
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 «08» февраля 2023 года                                                                         № 114 

 

Об утверждении программы мероприятий проекта «Бодрое воскресенье»  

на территории ЗАТО Видяево в феврале 2023 года 

 

На основании постановления Администрации ЗАТО Видяево от 

19.10.2022 №919 «О реализации проекта «Бодрое воскресенье» на 

территории ЗАТО Видяево», с целью повышения качества жизни населения 

через физическую активность и формирование культуры спортивной жизни, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемую программу мероприятий проекта 

«Бодрое воскресенье» на территории ЗАТО Видяево в феврале 2023 года 

(далее – Программа). 

2. Муниципальному казенному учреждению образования «Центр 

методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО 

Видяево (Патраманская О.В.) обеспечить информационное сопровождение 

Программы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево и опубликованию в газете «Вестник 

Видяево». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на и.о. начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной 

политики администрации ЗАТО Видяево Энис Н.Н. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза 

 
 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

ЗАТО Видяево  

от «02» февраля 2023 № 114 

 

 

Программа мероприятий 

проекта «Бодрое воскресенье» на территории ЗАТО Видяево  

в феврале 2023 года 

 

 

Площадка 

мероприятия 

Наименование 

мероприятия 

Дата и время 

мероприятия 

Ответственная 

организация, 

волонтеры 

ул. Центральная, д.18 
Оздоровительная 

ходьба 

05.02.2023 

с 12.00 до 13.00 

МБОУ ЗАТО 

Видяево СОШ №1 

ул. Центральная, д.1 Дворовые игры 
12.02.2023 

с 12.00 до 13.00 

МБУ ДО ЗАТО 

Видяево ЦДО 

«Олимп» 

Сопка Львинка Катание на Львинке 
19.02.2023 

с 12.00 до 13.00 

МБДОУ ЗАТО 

Видяево «Детский 

сад №1 «Солнышко» 

ул. Заречная, д.3 

территория МБДОУ 

ЗАТО Видяево 

«Детский сад №2 

«Ёлочка» 

Уличные забавы 
26.02.2023 

с 12.00 до 13.00 

МБДОУ ЗАТО 

Видяево «Детский 

сад №2 «Ёлочка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


